



ALLAMA IQBAL OPEN UNIVERSITY ADMIT CARD

SEMESTER: 2025 AUTUMN (O)
PROGRAMME: B.COM (ASSOCIATE DEGREE.COMER)
**STUDENT ID/
 REGISTRATION NO:** 0000589203
NAME: MOHSIN NISAR
FATHER NAME: NISAR AHMED



ADDRESS: HOUSE NO# 02, ST NO# 14, MADINA TOWN, SHAKRIAL, RWP
 RAWALPINDI RAWALPINDI Pakistan Punjab

S. No.	Subject	Course	Date	Time From – To	Center No.	Address
1	AIOU- 460	MERCANTILE LAW (Course)	7-Mar-26	14:00 - 17:00	RWP-RA: 11	GOVT. GRADUATE COLLEGE FOR BOYS, SATELLITE TOWN, RAWALPINDI Punjab Pakistan
2	AIOU- 462	COST ACCOUNTING (Course)	14-Mar-26	14:00 - 17:00	RWP-RA: 11	GOVT. GRADUATE COLLEGE FOR BOYS, SATELLITE TOWN, RAWALPINDI Punjab Pakistan
3	AIOU- 481	AUDITING(Course)	28-Mar-26	14:00 - 17:00	RWP-RA: 11	GOVT. GRADUATE COLLEGE FOR BOYS, SATELLITE TOWN, RAWALPINDI Punjab Pakistan
4	AIOU- 444	ADVANCE ACCOUNTING(Course)	31-Mar-26	14:00 - 17:00	RWP-RA: 11	GOVT. GRADUATE COLLEGE FOR BOYS, SATELLITE TOWN, RAWALPINDI Punjab Pakistan
5	AIOU-1427	PRINCIPLES OF MANAGEMENT(Course)	6-Apr-26	14:00 - 17:00	RWP-RA: 11	GOVT. GRADUATE COLLEGE FOR BOYS, SATELLITE TOWN, RAWALPINDI Punjab Pakistan
6	AIOU-1415	INTRODUCTION TO BUSINESS FIN.(Course)	7-Apr-26	14:00 - 17:00	RWP-RA: 11	GOVT. GRADUATE COLLEGE FOR BOYS, SATELLITE TOWN, RAWALPINDI Punjab Pakistan

Controller of Examination

ضروری ہدایات برائے طلبہ

- 1۔ رمضان المبارک کے دوران امتحانات دوپہر 01:30 بجے سے 04:30 بجے تک منعقد ہوں گے۔ عید کے بعد امتحانات دوپہر 02:00 بجے سے 05:00 بجے تک منعقد ہوں گے۔
- 2۔ دوران امتحان کسی بھی قسم کا موبائل فون، لیکچرنگ ڈیوائس، کالم، ریکارڈنگ ڈیوائس اور UMC کیس رجسٹرڈ کیا جائے گا۔ ایسی کوئی بھی چیز امتحانی مرکز میں ہرگز مت لائیں۔
- 3۔ طلبہ اپنی جوائننگ کارڈ پر اپنی Enrollment کی ڈیڈ لائن درست درج کریں۔ کمرہ امتحان میں داخلے کے لیے ایڈمٹ کارڈ کا ہونا ضروری ہے۔ نیز بعض اوقات دور دراز کے کچھ طلبہ کی آسانی کے لیے امتحانی مرکز تبدیل کیا جاسکتا ہے۔ طلبہ کو تاکید کی جاتی ہے کہ امتحانی مرکز میں جانے سے پہلے ایڈمٹ کارڈ غور سے دیکھ لیں۔
- 4۔ قانون نافذ کرنے والے اداروں کے ملازمین ہارڈی یا اسٹے سمیت کمرہ امتحان میں داخل نہیں ہو سکتے۔ ایسی صورت میں امتحانی عملہ ایسے طلبہ کو کسی قسم کی رعایت فراہم نہیں کرے گا۔
- 5۔ کمرہ امتحان میں داخلے کے لیے اپنا اصل شناختی کارڈ ساتھ لائیں۔ اگر شناختی کارڈ نہیں بنا ہوا تو والد کے شناختی کارڈ کی فوٹوکاپی اور اصل فارم (ب) بعد تصدیق شدہ فوٹو ضرور ساتھ لائیں بصورت دیگر امتحانی مرکز کا عملہ طالب علم کو امتحان میں شامل ہونے سے روک سکتا ہے۔
- 6۔ شعبہ امتحانات کی پیشگی اجازت کے بغیر امتحانی مرکز تبدیل کرنے کی صورت میں مردہ امتحانی قواعد کے تحت تادیبی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔